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Favbet Ліга
2019/20 12-й тур, Матч №72

Неділя, 27.10.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C. Глядачі: 5085

«Динамо» Київ

1 : 1

«Карпати» Львів

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
9 Фран Соль
10 Шапаренко Микола
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
30 Шабанов Артем

Запасні
31 Кучерук Владислав
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
11 Гіо
25 Самбрано
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Михайличенко Олексій

31 Кудрик Олег
7 Кльоц Дмитро (К)
20 Ді Франко
29 Назарина Єгор
34 Т. Халл
36 Лоренцен Мелвін
64 Веремієнко Олег
66 Мартінс
73 Лях Ростислав
79 Вакуленко Сергій
99 Дженнінгс Жоао Діого

Запасні
77 Підківка Роман
9 Гуцуляк Олексій
10 Понде Крістіан Іоан
17 Бойчук Александру
19 Лейоус Гішам
33 Якімець Володимир
68 Толочко Роман

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Таран Андрій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Favbet Ліга, 2019/20, 12-й тур, Матч №72
Неділя, 27.10.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C. Глядачі: 5085

«Динамо» Київ 1 : 1 «Карпати» Львів
5 Сидорчук Сергій 39'

9 Фран Соль
41 Бєсєдін Артем 46'

46' 36 Лоренцен Мелвін
9 Гуцуляк Олексій

22 Родрігес
7 Вербич Беньямін 46'

7 Вербич Беньямін 49'

4 Попов Денис 66'

73' 73 Лях Ростислав
10 Понде Крістіан Іоан

19 Гармаш Денис
8 Шепелєв Володимир 79'

81' 20 Ді Франко

83' 7 Кльоц Дмитро
17 Бойчук Александру

30 Шабанов Артем 85'

90+3' 34 Т. Халл

10 Шапаренко Микола 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


